25 præciperent *p* 25 firmationem fidei *T [= US]* 26 resedissent *T*

27/28 *epi* et deo amicissimi *v* uenerabiles *T [= US]* 28 acciperent *p* 29 abasorum *p*

29/30 magna synodo et *sca* *v* 32 decenter *p* requiescit *T* iussimus *p* 33 quia

impossibile *C* 34 agnosticum *C*

rum alium cum eis considerere, exentes clerici eius amilia militibus nobis responderunt. cum autem incisteremus responsum querentes accipere, exiens deuotissimus tribunus Florentius, qui cum Candidiano non est magnificenter et gloriose comite deuotissimum domum orum, pro parauit nos manere, || quippe ut || responsum nobis allatum, et expectandum. postea exiens cum clericis eius dixit ad nos: ego quidem || indecum non || potui, mandauit uero mihi ut dicam || religiositati || uestrae quia postquam conuenient omni episcopi, conuenimus ad inuicem. nos uero contempsit et ipsam et omnes proutes milites et clericos eius recessimus.

- 18 || Theodorus || episcopus || Eleusae || dixit: Et ego eadem audiui et || eadem || depono.
 19 || Andirinus || episcopus || Chersonisi || Cretæ dixit: Et ego secundum definitonem sancte matris et beatorum uocum adueniens ibi || hæc eadem || dixi et audiui quae sane praetermissione deponerent qui mecum fuerunt reuerentissimi episcopi.
 20 Flavianus episcopus Philippopolis dixit: Quoniam nihil conuenit prætermittere pertinuum ad concordiam ecclesiasticam, cum certum existat quoniam heri et hodie secundo ammonitus reuerentiam Nestorius non occurrit, et tertio iterum anagnosticum ammonebitur, transiuntibus uidelicet Anysio episcopo Thebarum Helladis et Domino episcopo ciudem Helladis et Iohanne episcopo Ephesti Augustamnicæ et Danihele episcopo || Darnæ || Libyæ || deoamantissimis || comministris nostris et tertio commonentibus eum.
 21 Et ierunt cum Anysio lectore et notario Firmi episcopi Cappadociæ portantes anagnosticum continens ita:

Tertia haec euocatione reuerentiam tuam conuocat sanctissima synodus, et obediens regule et inertiens tibi indutias et patientiam. dignare ergo uel nunc occurrens satisfacere de his quæ dieunt te dixisse hæreticis dogmatibus in communiecclesia, sciens quia si non occurrens satisficeris ad ea quæ scripto uel sine scripto contra te dicuntur, necesse habebit sanctissima synodus quæ placent sanctissimorum patrum regulis, in te definire.

- 22 Quibus reuersis Petrus presbyter Alexandriæ et primicerius notariorum dixit: Quoniam et nunc reuersi sunt qui destinati fuerant reuerentissimi episcopi, petimus et ipsos deponere quale responsum impetraverint. 30
 23 Iohannes episcopus Ephesti dixit: Destinati a sancta hac et dei amatrice synodo, quatenus per anagnosticum || tertium || commoneremus reuerentissimum Nestorium || uel nunc || concurrere ad sanctam synodum, ut præsentे || religiositate || eius || sermones de fide || discuterentur, consequenter præceptis nobis a uestra reuerentia aduenimus ad eius diuersorium et ante ianuas || eius || constituti inuenimus multitudinem militum cum fustibus stantib[us] ante ipsas || eius || ianuas. petiuimus eos ut præcipierent nobis ad ianuas aduenire domus in || qua || erat ipse reuerentissimus Nestorius, uel ipsos <nos> nuntiare destinatos a sancta synodo cum anagnosticico tertio, quod